radenzellen. Bidden daer omme oitmoedeliken, dat uwe f. g., buten de welke wij hier jnne niet doenen mogen, opten selffden capittel enige uwer g. vrunden ende raden seynden willen, om rust endevrede ende welfairt deser landen ten goede mijt ons dese saken soe ripeliken ende wijsliken tehewegen, daer jnne te delibereren, toe doen ende toe geschien laten, als die gelegenheit endegroitheit der selffden saken dat eyscht, ende geboerlicken bij uwen g. ende oick ons aller eendrach-

Archief voor kerkelijke en wereldlijke geschiedenis van Nederland, meer bepaaldelijk van Utrecht 1851. - Dl.2 BISSCHOP VAN UTRECHT, (1517).                                                               209 teliken concludeert werden sail. Vertruwen wij dess ganselicken tot uwen f. g., die ons HeerGotAlmachtich behueden wil ende gesparen lanck, welfarende, salich ende gesont. Gescreuen onderdes doemdekens Jo. van NyeveJt ende stat signetten, anno XVIJ, IJa Martij. 3 status.Concept.                                                                                                                             Deel A. 767. N°. 830. Brief) waarhij de 3 staten van Utrecht hurt verlangen verklaren, om in hot ver*bond met den honing van Frankrijk te worden begrepen. Vniuersis presenles nostras litteras jnspecturis nos militares ac ministeriales ciuitatis et patrieTraiectensis jnferioris ac burgimagistri, scabinit consules [et rectores ciuitatis Traiectensis notumfacimus, quod cum serenissimus, excellentissimus ac potentissimus princeps Franciscus, Dei gratiaehristianissinius Francorum rex etc. suis nobis litteris jnpresentiarum significauerit, quod jn tractatuarnicitie, pacis et confederationis jnite et concluse jn ciuitate

Nouiomensi XIIJa die Augusti nouis-sime preteriti jnter serenissimum, excellenlissimum et potentissimum principem Carolum, eademgratia Hispaniarum, vtriusque Sicilie, Jherusalem etc., regem catholicum, archiducem Austrie,ducem Bourgondie, Brabantie, comitem Flandrie etc., ex vna, necnon prefatum christianissirnumregem ex altera parte, eorum regna, dominia et principatus citra et vltraAlpes, jdem rex christia-nissimus nos in eodem tractatu tanquam vnum ex suis confederatis et arnicis comprehenderit acdenominauerit, sitque inter alia jn dicto tractatu dictum et conuentum, quod jntra terminum actomensium a dicta XIIJa die mensis Augustj currentiurn confederati et amici vtrimque denominatiet comprehensi suis patentibus litteris deelarare et fateri tenebuntur, si jn coufederatione tractatuquepredicto pro comprehensis haberi velint et ratum habeant, notura facimus, quod honorem, quo rexcbristianissimus prefatus nos affecit, sub dicto tractatu nos pro suo confederato nominando et cora-prehendendo agnoscentes et huiusmodi comprehensionem ratam et gratam babentes tenore presen-tium declarauimus ac declaramus nostri desiderii voluntatis